CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 - FONE: 44-4009-1750 CENTRO
CNP J 78.844.834/0001- 70

Site: www.sarandi.pr.leg.br E-mail: camara@cms.pr.gov.br
Facebook:cama rasarandi.

EDITAL nº 003/2017.

CARLOS ROBERTO FALASCHI, Presidente da Câmara
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em atendimento
as determinações contidas no artigo 48, da Lei Complementar nº 1 O 1/2000, de 04 de maio de
2000-Lei de Responsabilidade Fiscal, faz saber a quem interessar possa que fará realizar
AUDIÊNCIA PÚBLICA no local, data e horários abaixo indicados, para a discussão dos
seguintes instrumentos orçamentários:

1- Projeto de Lei nº 2605/2017 - Dispõe sobre o Plano Plurianual - PPA do Município
de Sarandi para o quadriênio 2018 à 2021, na forma que especifica; e

2- Projeto de Lei nº 2606/2017 - Dispõe sobre as Diretrizes para a elaboração e
execução da Lei Orçamentária para o exercício de 2018 e dá outras providências.

LOCAL: Câmara Municipal de Sarandi, com sede na Av. Maringá, 660 - Centro.

DATA: 31 DE MAIO DE2017 (Quarta-Feira).

HORÁRIO: 18:15 HORAS.

mês de Maio do ano de 2017.

	Page 1
	Titles
	EDITAL nº 003/2017.

	Images
	Image 1
	Image 2